
令和５年９月９日 

保 護 者  様  

日高市立高萩中学校 

校長   河村 康郎 

 

第 7７回  体育祭のご案内  

 
秋涼の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、本年度も下記のとおり体育祭を開催いたします。ご多用の折りとは存じま

すが、ご来校いただき、生徒たちの頑張りにあたたかい拍手を送っていただければ

幸いです。 

記 

 

１ 期 日  令和５年１０月 ７日（土）  順延の場合、休日（登校なし） 

（第１予備日）１０月 ８日（日） 順延の場合、授業を実施（弁当） 

（第２予備日）１０月１０日（火） 順延の場合、授業を実施 (給食) 

（第３予備日）１０月１１日（水） 

振替休業日 １０月２３日（月） 

 

２ 場 所  日高市立高萩中学校 校庭 

 

３ 日 程 

  （予定） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

４ その他 
（１）進行上、競技開始時刻が前後する場合もございますのでご了承ください。 

（２）ご来場にあたっては、事前に十分な健康観察を行っていただき、体調不良が認められる場合には参観

をご遠慮ください。 

（３）駐車場がありません。徒歩・自転車でのご来校をお願いいたします。自転車は正門入り口から校

地内左側に一列で駐輪してください。 

（４）本部席を含むテント内、及び生徒の応援席側への立入はご遠慮ください。また、昨今の不審者侵入事

案に対応し、昼休みは校庭を空にします（再入場12:30予定）。ご協力をお願いします。 

（５）順延の場合、午前６時３０分までにメール配信でお知らせいたします。 

種目名  予定時刻 

開 場 

開 会 式 

増脚リレー 

障害物リレー

大 縄 跳 び 

台風の目 

400m 800m リレー 

団対抗リレー 

綱 引 き 

（休憩） 

応援合戦    

全員リレー 

大玉送り 

閉 会 式 

８時１５分 

８時４５分 

９時１０分 

９時３０分 

９時５５分 

１０時２０分 

１０時４０分 

１０時５５分 

１１時２０分 

１１時４５分 

１２時４５分 

１３時１０分 

１３時５０分 

１４時１０分 


